MMHENDI

Sauteuse nyeles labas Titanium Professional

629505

Ontott Aluminiumbél késziilt, indukciés lapon kiviil barmilyen
fézési technoldgiaval, még siitében is hasznalhaté (250°C-

ig). Az 6ntott aluminiumot a gyors hévezetés jellemzi, igy a
serpeny6k szinte azonnal hasznalatra készek. A nyelek 18/10
rozsdamentes acélbdl késziiltek és haszndalat kzben sem
veszik fel a hét. A Whitford® Xylan tapadasmentes bevonatnak
kdszonhet6en magas héellenalld képességgel rendelkezik
(250°C-ig). Az aluminium és a bevonat koz6tt titan réteg van,
mely noveli a tapaddsmentes bevonat hatékonysagat. Ez a
kétrétegl eljaras ndveli a bevonat élettartamat és mégnagyobb
védelmet nyUjt a karcolasok ellen. Hasznalat utan kdnnyen

tisztithato.

Miiszaki adatok
Alkalmas

Nem alkalmas
Tapadasmentes bevonat
Fészkelhet6

Sorozat

Anyagok

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Atmérs (mm)

Alap ¢ (mm)

Fogantyl hossza [mm)
Mérés

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Elelmiszerrel érintkez6 anyag (FCM),

Gaztlizhely, Elektromos tlizhely,
Keramia tlizhely

: Mosogatogép

: Whitford® Xylan

: Nem

: Titanium professional
: Aluminium

1

: Matrica

: 545

: 290

: 85

: 280

: 225

: 255

: 3280x(H)85

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

: 8711369629505
: 76151010

: 1.222

: 1.183

: 610
: 380
: 195
)
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PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



